
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЛАН РАБОТЫ  

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

НА ПЕРВОЕ ПОЛУГОДИЕ 2016 ГОДА 

 

Принято Вологодской городской Думой 

18 февраля 2016 года 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда», статьи 27 Регламента Вологодской городской Думы Вологодская 

городская Дума РЕШИЛА: 

Внести в план работы Вологодской городской Думы на первое полугодие 

2016 года, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 24 декабря 

2015 года № 649, следующие изменения: 

1. В графе «Ответственные за подготовку и предоставление проекта 

решения, отчета, информации, рассмотрение вопроса от Администрации города 

Вологды (заместитель Главы города Вологды, руководитель функционального 

(отраслевого) органа), от Контрольно-счетной палаты г. Вологды, иных органов»: 

1.1. В пунктах 1, 7, 9, 12, 13, 18, 19, 28 инициалы и фамилию                               

«Н.М. Колыгин» заменить инициалами и фамилией «А.А. Груздев». 

1.2. В пункте 34, строке четвертой раздела «В течение первого полугодия 

2016 года (при необходимости и по мере поступления)» слова «Председатель 

Контрольно-счетной палаты города Вологды» заменить инициалами и фамилией 

«А.Н. Корсаков». 

2. Пункт 8 исключить, изменив соответственно дальнейшую нумерацию 

пунктов. 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы                 Ю.В. Сапожников 

 

 

г. Вологда 

18 февраля 2016 года 

№ 699 


